
Crna Gora
SAVJET AGENCIJE ZA ELEKTRONSKE MEDIJE 

Broj: 01 -  1027/1 
Podgorica, 25.09.2020. godine

Na osnovu člana 40 Zakona o elektronskim medijima ("SI. list Crne Gore", br. 46/10, 40/11, 
53/11, 06/13, 55/16, 92/17 i 82/20) i člana 34 Statuta Agencije za elektronske medije, Savjet Agencije za 
elektronske medije, na sjednici održanoj 25. septembra 2020. godine, donio je

O D L U K U  
O USVAJANJU FINANSIJSKOG PLANA 

AGENCIJE ZA ELEKTRONSKE MEDIJE ZA 2021. GODINU

1. Usvaja se Finansijski plan Agencije za elektronske medije za 2021. godine koji je, saglasno članu
50 Statuta Agencije, direktor Agencije za elektronske medije dostavio Savjetu.

2. Plan iz tačke 1. ove odluke biće objavljen na veb-sajtu Agencije za elektronske medije
www.aemcQ.ora.

3. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

Obrazloženje

Saglasno članu 50 Statuta Agencije za elektronske medije, direktor Agencije je dostavio Savjetu 
predlog Finansijskog plana Agencije za elektronske medije za 2021. godinu. Predloženim planom 
obuhvaćeni su ukupni troškovi rada Agencije, uključujući i rezerve za nepredviđene izdatke i odražavaju 
realne troškove Agencije potrebne za uspješno ostvarivanje njenih funkcija.

Na sjednici održanoj 25. septembra 2020. godine, Savjet Agencije za elektronske medije 
razmotrio je podneseni predlog i donio odluku o njegovom usvajanju.

Predsjednik

Dostavljeno:
Direktoru Agencije za elektronske medije 
Sektor za pravne i ekonomske poslove 
Arhiva

http://www.aemcQ.ora

